
 
 

 w sprawie prywatyzacji bezpośredniej przedsiębiorstwa państwowego 
pod nazwą: Okręgowe Przedsiębiorstwo Obrotu Zwierzętami 
Hodowlanymi Kielce z siedzibą w Piekoszowie. 
 
  

Na podstawie art. 41 ust. 2, w związku z art. 39 ust 1 pkt. 1  ustawy z dnia 
30 sierpnia 1996 roku o komercjalizacji i prywatyzacji (tj. Dz. U. z 2002r Nr 
171, poz. 1397 ze zmianami), zarządza się co następuje: 

 
§1. 

1. Dokonuje się prywatyzacji bezpośredniej przedsiębiorstwa państwowego pod 
nazwą: Okręgowe Przedsiębiorstwo Obrotu Zwierzętami Hodowlanymi 
Kielce z siedzibą w Piekoszowie, zwanego dalej „Przedsiębiorstwem”. 

2. Prywatyzacja bezpośrednia zostanie wszczęta z dniem 1 następnego miesiąca 
po wyrażeniu zgody przez Ministra Skarbu Państwa. 

3. Zakończenie prywatyzacji  nastąpi w ciągu trzech miesięcy od daty otwarcia 
prywatyzacji. 

4. Prywatyzacja następuje poprzez sprzedaż przedsiębiorstwa w rozumieniu  
art. 551 Kodeksu cywilnego będącego we władaniu Przedsiębiorstwa 
nabywcy, wyłonionemu w drodze rokowań podjętych na podstawie 
publicznego zaproszenia, którym jest przedsiębiorca pn. „Józef Bartos 
Zakład Rzeźniczo-Wędliniarski z siedzibą w Piekoszowie”, zwany dalej 
„Kupującym”. 

5. Prywatyzacja Przedsiębiorstwa następuje przy zachowaniu ciągłości  jego 
działalności. 

6. Od dnia otwarcia prywatyzacji do dnia wykreślenia z rejestru 
przedsiębiorców – Przedsiębiorstwo istnieje pod nazwą: Okręgowe 
Przedsiębiorstwo Obrotu Zwierzętami Hodowlanymi Kielce z siedzibą 
w Piekoszowie, z dodaniem wyrazów „w prywatyzacji”. 



 
§2. 

1. Z dniem otwarcia prywatyzacji Przedsiębiorstwa ustaje działalność 
dotychczasowa organów Przedsiębiorstwa oraz wygasają wszelkie 
pełnomocnictwa udzielone przed tym dniem. 

2. Na pełnomocnika do spraw prywatyzacji wyznacza się Pana Janusza 
Krawczyka zamieszkałego w Kielcach, ul. Romualda 2/105. 

3. Pełnomocnik d/s prywatyzacji wykonuje funkcje dotychczasowych organów 
przedsiębiorstwa w zakresie niezbędnym do zakończenia działalności w 
celu określonym  w § 1 ust. 4. Zakres  zadań Pełnomocnika d/s prywatyzacji 
określa udzielone mu przez organ założycielski pełnomocnictwo. 

4. W szczególności do zadań Pełnomocnika d/s prywatyzacji należy: 
 

(a) zarządzanie przedsiębiorstwem do momentu wydania Kupującemu 
przedmiotu umowy, 

(b) zgłoszenie do rejestru przedsiębiorców  niniejszego zarządzenia, 
(c) zawiadomienie właściwych instytucji i banku finansującego  

przedsiębiorstwo  o jego prywatyzacji, 
(d) zawiadomienie pracowników prywatyzowanego przedsiębiorstwa o 

zmianie w stosunkach pracy po stronie pracodawcy, stosownie do art. 
231  kodeksu pracy, 

(e)  sporządzenie wykazu roszczeń wierzycieli prywatyzowanego 
Przedsiębiorstwa, 

(f) zawiadomienie wierzycieli i dłużników Przedsiębiorstwa o jego 
prywatyzacji, w celu określonym w § 1 ust 4 niniejszego zarządzenia, 

(g) sporządzenie bilansu w/g stanu na dzień poprzedzający wykonanie 
czynności rozporządzającej  i spowodowanie jego weryfikacji przez 
biegłego rewidenta, 

(h) protokolarne przekazanie przedsiębiorstwa Kupującemu, 
(i) wystąpienie z wnioskiem  do Sądu o wykreślenie Przedsiębiorstwa z 

rejestru przedsiębiorców. 
 

5.   Dokonanie czynności określonych w § 1 ust 4 nastąpi na podstawie  
odrębnego pełnomocnictwa udzielonego Pełnomocnikowi d/s prywatyzacji 
przez organ założycielski w formie aktu notarialnego. 
 

§3. 

O wykreśleniu przedsiębiorstwa z rejestru przedsiębiorców organ 

założycielski zawiadomi Ministra Skarbu Państwa. 

 

 



§4. 

Nadzór na wykonywaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi 

Wydziału Infrastruktury i Geodezji Świętokrzyskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Kielcach. 

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem wydania, po uzyskaniu zgody 

Ministra Skarbu Państwa. 

§6. 

W przypadku nie zawarcia umowy sprzedaży przedsiębiorstwa w 

terminie trzech miesięcy od dnia wejścia w życie Zarządzenia, traci ono 

moc obowiązującą. 

§7. 

Analiza stanu Przedsiębiorstwa sporządzona zgodnie z 

Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 3 czerwca 1997 roku w sprawie 

zakresu analizy spółki oraz przedsiębiorstwa państwowego, sposobu jego 

zlecania, opracowania, zasad odbioru i finansowania  oraz warunków, w 

razie spełnienia których można odstąpić od opracowania analizy (Dz. U. 

Nr 64, poz.408 ze zm.) stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

 



 
 

 w sprawie prywatyzacji bezpośredniej przedsiębiorstwa państwowego 
pod nazwą: Okręgowe Przedsiębiorstwo Obrotu Zwierzętami 
Hodowlanymi Kielce z siedzibą w Piekoszowie. 
 
  

Na podstawie art. 41 ust. 2, w związku z art. 39 ust 1 pkt. 1  ustawy z dnia 
30 sierpnia 1996 roku o komercjalizacji i prywatyzacji (tj. Dz. U. z 2002r Nr 
171, poz. 1397 ze zmianami), zarządza się co następuje: 

 
§1. 

1. Dokonuje się prywatyzacji bezpośredniej przedsiębiorstwa państwowego pod 
nazwą: Okręgowe Przedsiębiorstwo Obrotu Zwierzętami Hodowlanymi 
Kielce z siedzibą w Piekoszowie, zwanego dalej „Przedsiębiorstwem”. 

2. Prywatyzacja bezpośrednia zostanie wszczęta z dniem 1 następnego miesiąca 
po wyrażeniu zgody przez Ministra Skarbu Państwa. 

3. Zakończenie prywatyzacji  nastąpi w ciągu trzech miesięcy od daty otwarcia 
prywatyzacji. 

4. Prywatyzacja następuje poprzez sprzedaż przedsiębiorstwa w rozumieniu  
art. 551 Kodeksu cywilnego będącego we władaniu Przedsiębiorstwa 
nabywcy, wyłonionemu w drodze rokowań podjętych na podstawie 
publicznego zaproszenia, którym jest przedsiębiorca pn. „Józef Bartos 
Zakład Rzeźniczo-Wędliniarski z siedzibą w Piekoszowie”, zwany dalej 
„Kupującym”. 

5. Prywatyzacja Przedsiębiorstwa następuje przy zachowaniu ciągłości  jego 
działalności. 

6. Od dnia otwarcia prywatyzacji do dnia wykreślenia z rejestru 
przedsiębiorców – Przedsiębiorstwo istnieje pod nazwą: Okręgowe 
Przedsiębiorstwo Obrotu Zwierzętami Hodowlanymi Kielce z siedzibą 
w Piekoszowie, z dodaniem wyrazów „w prywatyzacji”. 



 
§2. 

1. Z dniem otwarcia prywatyzacji Przedsiębiorstwa ustaje działalność 
dotychczasowa organów Przedsiębiorstwa oraz wygasają wszelkie 
pełnomocnictwa udzielone przed tym dniem. 

2. Na pełnomocnika do spraw prywatyzacji wyznacza się Pana Janusza 
Krawczyka zamieszkałego w Kielcach, ul. Romualda 2/105. 

3. Pełnomocnik d/s prywatyzacji wykonuje funkcje dotychczasowych organów 
przedsiębiorstwa w zakresie niezbędnym do zakończenia działalności w 
celu określonym  w § 1 ust. 4. Zakres  zadań Pełnomocnika d/s prywatyzacji 
określa udzielone mu przez organ założycielski pełnomocnictwo. 

4. W szczególności do zadań Pełnomocnika d/s prywatyzacji należy: 
 

(a) zarządzanie przedsiębiorstwem do momentu wydania Kupującemu 
przedmiotu umowy, 

(b) zgłoszenie do rejestru przedsiębiorców  niniejszego zarządzenia, 
(c) zawiadomienie właściwych instytucji i banku finansującego  

przedsiębiorstwo  o jego prywatyzacji, 
(d) zawiadomienie pracowników prywatyzowanego przedsiębiorstwa o 

zmianie w stosunkach pracy po stronie pracodawcy, stosownie do art. 
231  kodeksu pracy, 

(e)  sporządzenie wykazu roszczeń wierzycieli prywatyzowanego 
Przedsiębiorstwa, 

(f) zawiadomienie wierzycieli i dłużników Przedsiębiorstwa o jego 
prywatyzacji, w celu określonym w § 1 ust 4 niniejszego zarządzenia, 

(g) sporządzenie bilansu w/g stanu na dzień poprzedzający wykonanie 
czynności rozporządzającej  i spowodowanie jego weryfikacji przez 
biegłego rewidenta, 

(h) protokolarne przekazanie przedsiębiorstwa Kupującemu, 
(i) wystąpienie z wnioskiem  do Sądu o wykreślenie Przedsiębiorstwa z 

rejestru przedsiębiorców. 
 

5.   Dokonanie czynności określonych w § 1 ust 4 nastąpi na podstawie  
odrębnego pełnomocnictwa udzielonego Pełnomocnikowi d/s prywatyzacji 
przez organ założycielski w formie aktu notarialnego. 
 

§3. 

O wykreśleniu przedsiębiorstwa z rejestru przedsiębiorców organ 

założycielski zawiadomi Ministra Skarbu Państwa. 

 

 



§4. 

Nadzór na wykonywaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi 

Wydziału Infrastruktury i Geodezji Świętokrzyskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Kielcach. 

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem wydania, po uzyskaniu zgody 

Ministra Skarbu Państwa. 

§6. 

W przypadku nie zawarcia umowy sprzedaży przedsiębiorstwa w 

terminie trzech miesięcy od dnia wejścia w życie Zarządzenia, traci ono 

moc obowiązującą. 

§7. 

Analiza stanu Przedsiębiorstwa sporządzona zgodnie z 

Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 3 czerwca 1997 roku w sprawie 

zakresu analizy spółki oraz przedsiębiorstwa państwowego, sposobu jego 

zlecania, opracowania, zasad odbioru i finansowania  oraz warunków, w 

razie spełnienia których można odstąpić od opracowania analizy (Dz. U. 

Nr 64, poz.408 ze zm.) stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

 



 
 

 w sprawie prywatyzacji bezpośredniej przedsiębiorstwa państwowego 
pod nazwą: Okręgowe Przedsiębiorstwo Obrotu Zwierzętami 
Hodowlanymi Kielce z siedzibą w Piekoszowie. 
 
  

Na podstawie art. 41 ust. 2, w związku z art. 39 ust 1 pkt. 1  ustawy z dnia 
30 sierpnia 1996 roku o komercjalizacji i prywatyzacji (tj. Dz. U. z 2002r Nr 
171, poz. 1397 ze zmianami), zarządza się co następuje: 

 
§1. 

1. Dokonuje się prywatyzacji bezpośredniej przedsiębiorstwa państwowego pod 
nazwą: Okręgowe Przedsiębiorstwo Obrotu Zwierzętami Hodowlanymi 
Kielce z siedzibą w Piekoszowie, zwanego dalej „Przedsiębiorstwem”. 

2. Prywatyzacja bezpośrednia zostanie wszczęta z dniem 1 następnego miesiąca 
po wyrażeniu zgody przez Ministra Skarbu Państwa. 

3. Zakończenie prywatyzacji  nastąpi w ciągu trzech miesięcy od daty otwarcia 
prywatyzacji. 

4. Prywatyzacja następuje poprzez sprzedaż przedsiębiorstwa w rozumieniu  
art. 551 Kodeksu cywilnego będącego we władaniu Przedsiębiorstwa 
nabywcy, wyłonionemu w drodze rokowań podjętych na podstawie 
publicznego zaproszenia, którym jest przedsiębiorca pn. „Józef Bartos 
Zakład Rzeźniczo-Wędliniarski z siedzibą w Piekoszowie”, zwany dalej 
„Kupującym”. 

5. Prywatyzacja Przedsiębiorstwa następuje przy zachowaniu ciągłości  jego 
działalności. 

6. Od dnia otwarcia prywatyzacji do dnia wykreślenia z rejestru 
przedsiębiorców – Przedsiębiorstwo istnieje pod nazwą: Okręgowe 
Przedsiębiorstwo Obrotu Zwierzętami Hodowlanymi Kielce z siedzibą 
w Piekoszowie, z dodaniem wyrazów „w prywatyzacji”. 



 
§2. 

1. Z dniem otwarcia prywatyzacji Przedsiębiorstwa ustaje działalność 
dotychczasowa organów Przedsiębiorstwa oraz wygasają wszelkie 
pełnomocnictwa udzielone przed tym dniem. 

2. Na pełnomocnika do spraw prywatyzacji wyznacza się Pana Janusza 
Krawczyka zamieszkałego w Kielcach, ul. Romualda 2/105. 

3. Pełnomocnik d/s prywatyzacji wykonuje funkcje dotychczasowych organów 
przedsiębiorstwa w zakresie niezbędnym do zakończenia działalności w 
celu określonym  w § 1 ust. 4. Zakres  zadań Pełnomocnika d/s prywatyzacji 
określa udzielone mu przez organ założycielski pełnomocnictwo. 

4. W szczególności do zadań Pełnomocnika d/s prywatyzacji należy: 
 

(a) zarządzanie przedsiębiorstwem do momentu wydania Kupującemu 
przedmiotu umowy, 

(b) zgłoszenie do rejestru przedsiębiorców  niniejszego zarządzenia, 
(c) zawiadomienie właściwych instytucji i banku finansującego  

przedsiębiorstwo  o jego prywatyzacji, 
(d) zawiadomienie pracowników prywatyzowanego przedsiębiorstwa o 

zmianie w stosunkach pracy po stronie pracodawcy, stosownie do art. 
231  kodeksu pracy, 

(e)  sporządzenie wykazu roszczeń wierzycieli prywatyzowanego 
Przedsiębiorstwa, 

(f) zawiadomienie wierzycieli i dłużników Przedsiębiorstwa o jego 
prywatyzacji, w celu określonym w § 1 ust 4 niniejszego zarządzenia, 

(g) sporządzenie bilansu w/g stanu na dzień poprzedzający wykonanie 
czynności rozporządzającej  i spowodowanie jego weryfikacji przez 
biegłego rewidenta, 

(h) protokolarne przekazanie przedsiębiorstwa Kupującemu, 
(i) wystąpienie z wnioskiem  do Sądu o wykreślenie Przedsiębiorstwa z 

rejestru przedsiębiorców. 
 

5.   Dokonanie czynności określonych w § 1 ust 4 nastąpi na podstawie  
odrębnego pełnomocnictwa udzielonego Pełnomocnikowi d/s prywatyzacji 
przez organ założycielski w formie aktu notarialnego. 
 

§3. 

O wykreśleniu przedsiębiorstwa z rejestru przedsiębiorców organ 

założycielski zawiadomi Ministra Skarbu Państwa. 

 

 



§4. 

Nadzór na wykonywaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi 

Wydziału Infrastruktury i Geodezji Świętokrzyskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Kielcach. 

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem wydania, po uzyskaniu zgody 

Ministra Skarbu Państwa. 

§6. 

W przypadku nie zawarcia umowy sprzedaży przedsiębiorstwa w 

terminie trzech miesięcy od dnia wejścia w życie Zarządzenia, traci ono 

moc obowiązującą. 

§7. 

Analiza stanu Przedsiębiorstwa sporządzona zgodnie z 

Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 3 czerwca 1997 roku w sprawie 

zakresu analizy spółki oraz przedsiębiorstwa państwowego, sposobu jego 

zlecania, opracowania, zasad odbioru i finansowania  oraz warunków, w 

razie spełnienia których można odstąpić od opracowania analizy (Dz. U. 

Nr 64, poz.408 ze zm.) stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

 


